vinte e seis mil, quatrocentos e oitenta e uma) Cotas no âmbito da Oferta, ao valor unitário de emissão de R$ 9,91 (nove reais e noventa e um centavos) 

por Nova Cota (“Preço de Emissão”), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária,, perfazendo o montante total da Oferta de: 

R$ 139.993.426,71 

(cento e trinta e nove milhões, novecentos e noventa e três mil, quatrocentos e vinte e seis reais e setenta e um centavos) 

A Oferta consistiu na distribuição pública das Cotas da 2ª (segunda) emissão do Fundo, no Brasil, nos termos da Resolução CVM 160 e das demais 

disposições legais e regulamentares aplicáveis, e foi realizada sob a coordenação do Coordenador Líder. 

A Oferta foi composta, inicialmente, por até 14.334.838 (quatorze milhões, trezentas e trinta e quatro mil, oitocentas e trinta e oito) de Cotas, 

nominativas e escriturais, pelo Preço de Emissão de R$ 9,91 (nove reais e noventa e um centavos), sem considerar a Taxa de Distribuição Primária. 

Não houve a distribuição de lote adicional de Cotas no âmbito da Oferta 

Segue abaixo quadro resumo da colocação das cotas objeto da Oferta do Fundo: